
 

 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0571/2024 

A Prefeitura de São José do Divino-PI avisa aos interessados que realizará Pregão Eletrônico 

do Tipo MENOR VALOR POR ITEM. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E 

CULTURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI. 

 

 

São José do Divino-PI, 15 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

São José do Divino-PI, 22 de fevereiro de 2024. 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Agente de Contratação 

 

Início das Propostas: 26/02/2024 10:00 

Limite para Impugnação: 04/03/2024 10:00 

Limite para Esclarecimentos: 04/03/2024 10:00 

Limite p/Recebimento de Propostas: 07/03/2024 10:00 

Abertura das Propostas: 07/03/2024 10:10 

LOCAL: Portal de Compras Públicas (https://www.portaldecompraspublicas.com.br/)  

VALOR PREVISTO: R$ 192.385,18 (cento e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e cinco 

reais e dezoito centavos).  

FONTE DE RECURSO: 500 – RECURSO PRÓPRIO.  

EDITAL DISPONÍVEL: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/,  Portal da 

Transparência e Mural de licitação do TCE-PI.   

INFORMAÇÕES: Telefone: (86) 98194-2918 e E-mail: licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br.  

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br

